乐清市社区教育工作领导小组办公室文件
乐社教办〔2016〕2号

关于下拨2015年度乐清市等级社区学校
创评补助的通知
市社区学院、各镇（街道）社区学校：

根据温州市《关于下达2013年度温州市社区教育和老年教育专项资金的通知》（温财教〔2014〕146号）、《关于公布2015年温州市等级社区学校（学院、分校）名单的通知》（温教职〔2015〕103号），及《乐清市社区教育工作实施意见》（乐政办〔2010〕62号）文件精神，经研究，决定分别下拨给乐清社区学院、城东街道社区学校、天成街道社区学校等7所社区学院（学校）创评补助经费。望你们切实按照专项资金管理办法，加强资金管理，做到专款专用。

附件：2015年度乐清市等级社区学校创评补助名单

乐清市社区教育工作领导小组办公室
二○一六年三月十日
附件：

2015年度乐清市等级社区学校创评补助名单
	所属镇（街道）
	单  位
	补助金额

	乐清市
	乐清社区学院
	3万元

	城东街道
	城东街道社区学校
	2万元

	天成街道
	天成街道社区学校
	2万元

	芙蓉镇
	芙蓉镇社区学校
	2万元

	清江镇
	清江镇社区学校
	2万元

	雁荡镇
	雁荡镇社区学校
	2万元

	仙溪镇
	仙溪镇社区学校
	2万元

抄送：乐清市教育局、各镇（街道）政府

乐清市社区教育工作领导小组办公室 2016年3月10日印发